PAGE
4

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.11.2015
	№ 5518

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг», утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 18.11.2014  № 8166

           В соответствии с постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор», а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг», утвержденную постановлением администрации  городского округа г.Бор от 18.11.2014 № 8166 (в редакции постановлений администрации городского округа г.Бор от 04.02.2015 № 489, от 15.05.2015 № 2246, от 22.06.2015 № 3021, от 30.06.2015 № 3222, от 18.08.2015 № 4129, от 09.09.2015 № 4522), согласно приложению к настоящему постановлению.

           2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                       А.В.Киселев

В.Е.Семочкин

   22756
Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор от 02.11.2015 № 5518
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг», утвержденную постановлением администрации  городского округа г.Бор от 18.11.2014  № 8166 (в редакции постановлений администрации городского округа г.Бор от 04.02.2015 № 489, от 15.05.2015 №2246, от 22.06.2015 №3021, от 30.06.2015 №3222, от 18.08.2015 №4129, от 09.09.2015 №4522)

 1. В разделе 1 "Паспорт Муниципальной программы"
  1.1. Позицию «Предполагаемые объемы и источники финансирования» конкретные строки  2015 года изложить в новой редакции:
	Предполагаемые объемы и источники финансирования
	Источники финансирования

Всего
в том числе

Бюджет городского округа город Бор

Областной бюджет

Федеральный бюджет

Прочие

 источники

Всего по Муниципальной программе, в том числе по годам реализации

2015

393 455,4
3 343,0

16 302,7
14 735,3
359 074,4

Подпрограмма 1. "Развитие производства", в том числе по годам реализации
2015

387 701,8
3 215,0

10 677,1
14 735,3
359 074,4

Подрограмма 2. "Обеспечение реализации ", в том числе по годам реализации

2015

5 753,6
128,0

5 625,6
0,0

0,0

            2.  В подразделе 2.7. в Таблице 5 некоторые позиции графы 4 изложить в следующей редакции:
	Статус
	Наименование
	Источники финансирования
	2015 год

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа
	«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020гг»
	Всего, в т.ч.
	393 455,4

	расходы местного бюджета**
	3 343,0

	расходы областного бюджета*
	16 302,7

	федеральный бюджет****
	14 735,3

	юридические лица и индивидуальные предприниматели***
	0

	прочие источники (собственные средства населения и др.)
	359 074,4

	Подпрограмма 1

	«Развитие сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности городского округа город Бор

Нижегородской области» до 2020 года

	Всего, в т.ч.
	387 701,8

	расходы местного бюджета**
	3 215,0

	расходы областного бюджета*
	10 677,1

	федеральный бюджет****
	14 735,3

	юридические лица и индивидуальные предприниматели***
	0

	прочие источники (собственные средства населения и др.)
	359 074,4

	Основное мероприятие 1.2

	Развитие производства продукции животноводства (субсидирование части затрат)

	Всего, в т.ч.
	138 413,6

	расходы местного бюджета**
	0

	расходы областного бюджета*
	6 834,4

	федеральный бюджет****
	4 476,6

	юридические лица и индивидуальные предприниматели***
	0

	прочие источники (собственные средства населения и др.)
	127 102,6

	Основное мероприятие 1.3
	Возмещение части затрат организаций агропромышленного комплекса на уплату процентов за пользование кредитными ресурсами
	Всего, в т.ч.
	167 657,7

	расходы местного бюджета**
	0

	расходы областного бюджета*
	784,8

	федеральный бюджет****
	4 560,0

	юридические лица и индивидуальные предприниматели***
	0

	прочие источники (собственные средства населения и др.)
	162 312,9

3. В разделе 3  в паспорте Подпрограммы 1:

3.1. Позицию "Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1 конкретные строки «Подпрограмма «Развитие производства»: всего»  и «в том числе по годам реализации 2015 год» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	Подпрограмма «Развитие производства»: всего –218 120,1 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:

2015 год -  28 627,4 тыс. рублей;

в том числе:

Федеральный бюджет по годам реализации:

2015 год -  14 735,3 тыс. руб.;
Областной бюджет по годам реализации:

2015 год – 10 677,1 тыс. руб.;

Бюджет городского округа г. Бор по годам реализации:

     2015 год - 3 215,0 тыс. руб.;

________________________